



Warszawa, dn. 6 maja 2022 r.

## INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

**Nr sprawy: SZI-SZP.2612.23.2022**

**Dotyczy:** przetargu jednoetapowego prowadzonego na podstawie Regulaminu wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) – Sprawa 21/01699/2022

Zamawiający działając na podstawie zapisów Regulaminu Wewnętrznego SZI (Regulamin OiB) Rozdział IV § 6 ust. 8 w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu jednoetapowego na wykonanie programu inwestycji, dokumentacji projektowo-kosztorysowej i pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania: **Przebudowa i rozbudowa budynku nr 5 na archiwum wyodrębnione i CPND przy ul. Radiowej 2 – Sprawa 21/01699/2022**, informuje co następuje:

### **Pytanie nr 3:**

Czy zapoznanie się z MWWOU oraz wizja lokalna należy traktować jako wymagane w rozumieniu zapisów punktu 8, podpunktu 12 Specyfikacji Warunków Zamówienia? Czy w związku z tym oferta będzie odrzucona w przypadku nie odbycia wizji lokalnej albo nie zapoznania się z MWWOU w siedzibie Zamawiającego?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zapoznanie z MWWO-U oraz odbycie wizji lokalnej jest nieobowiązkowe.

### **Pytanie nr 4:**

Proszę o rozwinięcie skrótu CPND.

### **Odpowiedź:**

Skrót CPND to Centralny Punkt Niszczenia Dokumentów.

### **Pytanie nr 5:**

Proszę o informacje, czy Inwestor jest w posiadaniu ekspertyzy konstrukcyjnej czy pożarowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w posiadaniu Ekspertyzy technicznej w zakresie ochrony przeciwpożarowej a także Ekspertyzy technicznej w zakresie stanu technicznego budynku.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o uzupełnienia dokumentów przetargowych o ekspertyzę oraz projekt koncepcyjny utworzenia CPND

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie udostępnia Ekspertyz technicznych oraz projektu koncepcyjnego. Przedmiotowe dokumenty są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o określenie zakresu nadbudowy budynku (powierzchni do uzyskania): czy ma obejmować cały rzut budynku czy tylko część ze skośnym dachem?

**Odpowiedź:**

Nadbudowa budynku jest związana z projektowaną o dużych gabarytach osłoną urządzeń wentylacyjną i klimatyzacyjnych na dachu budynku.

**Pytanie nr 8:**

Na ile miejsc należy zaprojektować parking?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie precyzuje ilości miejsc parkingowych. Ilość miejsc parkingowych określa wykonawca prac projektowych biorąc pod uwagę układ istniejących dróg wewnętrznych i sąsiednich budynków. Wymagane jest także przewidzenie dojazdu do rampy rozładunkowej.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym trybie przetargu jednoetapowego na wykonanie programu inwestycji, dokumentacji projektowo-kosztorysowej i pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania: **Przebudowa i rozbudowa budynku nr 5 na archiwum wyodrębnione i CPND przy ul. Radiowej 2 – Sprawa 21/01699/2022 .**

Z poważaniem

**SZEF ZARZĄDU**

**płk Krzysztof OSOWICKI**